
NL Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen3. 6. 1999 L 140/25

II

(Besluiten waarvan de publicatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

CONFERENTIE VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE
REGERINGEN DER LIDSTATEN

BESLUIT VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN VAN
DE LIDSTATEN

van 26 mei 1999

houdende benoeming van een rechter b¶ het Hof van Justitie van de Europese
Gemeenschappen

(1999/358/EG, EGKS, Euratom)

DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN
VAN DE LIDSTATEN VAN DE EUROPESE GEMEEN-
SCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap, inzonderheid op artikel 223,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap voor Kolen en Staal, inzonderheid op
artikel 32 ter,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap voor Atoomenergie, inzonderheid op
artikel 139,

Overwegende dat, krachtens artikel 7 van het Protocol
betreffende het Statuut van het Hof van Justitie van de
Europese Gemeenschap en de overeenkomstige bepa-
lingen van de Protocollen betreffende de Statuten van het
Hof van Justitie van de Europese Gemeenschap voor
Kolen en Staal en van de Europese Gemeenschap voor
Atoomenergie en ingevolge het overlĳden van de heer

Krateros Ioannou, een rechter dient te worden benoemd
voor het nog resterende gedeelte van diens mandaat,

BESLUITEN:

Artikel 1

Voor de periode tot en met 6 oktober 2003 wordt met
ingang van 26 mei 1999 tot rechter bĳ het Hof van
Justitie van de Europese Gemeenschappen benoemd: de
heer Vassilios Skouris.

Artikel 2

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad
van de Europese Gemeenschappen.

Gedaan te Brussel, 26 mei 1999.

De Voorzitter

D. von KYAW


